

September 05, 2017

To,
The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: TEJASNET

The Secretary **BSE Limited**P J Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001 **BSE Scrip Code: 540595**

Dear Sir/Madam,

Sub: Advertisement in Newspaper- 17th Annual General Meeting

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement published on September 05, 2017 for intimation of the 17th Annual General Meeting, Remote E-voting and closure of Register of Members and Share Transfer Books of the Company.

We request you to please take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Tejas Networks Limited

Krishnakanth G V

Company Secretary and Compliance Officer

Enclosure: a/a

Fax: +91-80-2852 0201

Sd/ Reena Yadav Company Secretary

NOTICE TO THE MEMBERS

Place: Mumbai : 5th September, 2017.

By Order of the Board For Zenith Birla (India) Limited Suneel Sullere Company Secretary

Place : New Deini

Bharat Heavy Electricals Limited (A Government of India Undertaking) 201301, U.P., India e-mail id: ncsharma@bhelpem.co.in

Notice Inviting Tenders (Open Tenders) BHEL invites offers from varie

Name of Power Projects in India
2X660MW IB TPP Banharpalli Units 3 & 4
1X525MW MEIL Tuticorin (Stage-IV) BTG
4X270 MW Bhadradri TPS
1X800MW TANGEDCO North Chennai
2X660 MW Ennore SEZ
1X800 MW APGENCO Vijaywada
1X800 MW APPDCL Krishnapatanam
1X250 MW NSPCL Rourkela TPP
5X800 MW Yadadri TPS
3X660 MW North Karanpura STPP
1X800 MW Wanakbori STPP
2x660 MW BIFPCL Maitree Khulna STPP
BHEL-PEM, Noida (for various projects)
BHEL-PEM, Noida

Detailed NIT, Scope of work (Technical Specification), Prequalification requirement(PQR), Last date for submission of bids and other details including corrigendum, addenda, amendments, time extensions clarifications etc. to the tenders for these packages will be hosted on BHEL websits: (www.bhel.com & www.bhelpem.com-tenders), CPP portal (www.eprocure.gov.in) & https://bheleps.buyjunction.in

(IOSE) class-III for e-tendering.

St. Manager

St. Manager

St. Manager

St. Manager

St. Manager

St. Manager Sr. Manager/ CMM

zandu realty limited

PISHERMANIAL WHITE X

CIN: L24239WB1919PLC136397 Regd. Off: Emami Tower, 2nd Floor, 687 Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700 107; Website: www.emamirealty.com; Email: investors@emamirealty.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 12th September, 2017 at Acropolis, 8th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Sector I, East Kolkata Township, Kolkata - 700 107, to, inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2017.
'This information is also available on the Company's

website viz., www.emamirealty.com and on the websites of the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Zandu Realty Limited

Priyanka Mundhra Place: Kolkata Company Secretary Date: 4th September, 2017 ACS46331

Tejas Networks Limited

Corporate Identity Number: U72900KA2000PLC026980

Registered and Corporate Office: J.P. Software Park, Plot No. 25, Sy. No. 13, 14, 17 & 18, Konnapana Agrahara Village, Begur Hobli, Bengaluru-560 100, Karnataka, India. Tel. : +91 80 4179 4600 Fax : +91 80 2852 0201 E-mail: corporate@tejasnetworks.com Website: www.tejasnetworks.com

NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING**

Notice is hereby given that

Place: Bengaluru

Date: September 04, 2017

- The 17th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, September 27, 2017 at 3:00 P.M (IST) at the registered office of the Company at 6th Floor, J P Software Park, Plot No 25, Sy. No 13, 14,17,18, Konnapana Agrahara Village, Begur Hobli, Bangalore-560100, Karnataka, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.
- Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2017 has been sent to all members whose Email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at http://www.tejasnetworks.com/annual-report/. The notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2017 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (September 20, 2017) may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - The remote e-voting shall commence on Friday, September 22, 2017 (9:00 A.M. IST)
 - The remote e-voting shall end on Tuesday, September 26, 2017 (5:00 P.M. IST).
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 20, 2017.
- E-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. IST on September 26, 2017
- vi. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. September 20, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.
- vii. Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by NSDL beyond 5:00 PM IST on September 26, 2017 and once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The member who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
- viii. The notice of the AGM is available at the Company's website http://www.tejasnetworks.com/annual-report/ and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com.;
- In case of queries related to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available in the 'Downloads' Section of the NSDL's website or call the toll free no.: 1800 22 2990 or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, Tel: + 91 22 24994738, Email: RajivR@nsdl.co.in
- 4. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 21, 2017 to September 27, 2017 (both days inclusive).

For Tejas Networks Limited

Sd/-Krishnakanth G V

Company Secretary and Compliance Office

e 13th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Reliance "Company") is scheduled to be held on Thursday, September 28, 2017 eliance Energy Management Institute, 19 Aarey Colony, Jogeshwari Z, Mumbai 400 065, to transact the items of business as set out in the

inter-alia, the Notice convening the AGM setting out the business to be neet as at March 31, 2017, Statement of Profit and Loss and Cash Flow ended on that date, the Independent Auditors' Report thereon and the along with Consolidated Financial Statement and remote e-voting form

nd vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and vote mself and the Proxy need not be a member of the Company. The to be valid should, however, be deposited at the Registered Office 48 hours before the commencement of the AGM.

he Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting of the AGM

ction 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Administration) Rules, 2014, as amended, from time to time, the oting facility to its Members.

ded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on Thursday, September 21, 2017 (Cut-off date) only shall be entitled oting as well as voting at the venue of the AGM.

ember of the Company after the date of despatch of the Annual Report off date can send a requisition quoting her/his Regd. Folio No. /DP ID nd Transfer Agent - Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"), for nual Report and e-voting form.

mence on Monday, September 25, 2017 (10:00 A.M. IST) and end on 7 (5:00 P.M. IST), after which remote e-voting shall not be allowed. The e disabled by Karvy for remote e-voting thereafter. Once the vote on a ember through remote e-voting, she / he shall not be allowed to change g is optional. Details of the manner of casting of votes are available in the n the website of the Company viz. www.reliancebroadcast.com and on ng agency viz. https://evoting.karvy.com.

nade available to those members who attend the AGM and who have not le e-voting. A member may participate at the AGM even after exercising mote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

appointed Shri Anil Lohia or in his absence, Shri Rinkit Kiran Uchat, ia, Chartered Accountants as the scrutiniser to scrutinise the voting

e declared and the same along with the Scrutinisers' Report will be e Company at www.reliancebroadcast.com and website of Karvy at vs of the conclusion of the AGM.

inter-alia, the full sets of financial statements and reports are also yany person, who is otherwise entitled to receive such documents under purpose, the member may write to the Company at its Registered Office nsfer Agent - Karvy Computershare Private Limited (Unit: Reliance arvy Selenium, Tower - B, Plot No. 31 & 32, Survey No.116/22, 115/24, akramguda, Hyderabad 500 032. The full Annual Report may also be website: www.reliancebroadcast.com.

ered their e-mail addresses so far are requested to do so, in respect of e Depository through their concerned Depository Participant. Members m are requested to register their e-mail addresses with Karvy, Registrar anv.

d to remote e-voting may be addressed to the Company Secretary at the Company or through e-mail at investors@reliancebroadcast.com.

For Reliance Broadcast Network Limited

Shikha Kapadia Company Secretary

TWORK LIMITED

oor, INFINITI, Link Road, mbai - 400 053 +91 22 6245 8588

oadcast.com, Website: www.reliancebroadcast.com

israen eia

ತಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ನಿಜಕ್ಕೂ ಸಂತಸ ದೆ. ಸಂಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ನಾಯಕತ್ರ ುಖ ಪಾತ್ರ ನಿರ್ವಹಿಸಲಿದೆ. ಹೊಸ ಷಣೆಗಳು ಜಾಗತಿಕವಾಗಿ ಹೊಸ ವಣೆ ತರಲಿದೆ ಎಂದರು

ಅಲೈಯನ್ ನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ೯ಶಕ ಪಾಲ್ ರಾಮಾದ್ಯ ಮಾತ ಅನ್ಯೇಷಣೆಗಳು ಭವಿಷ್ಯದಲ್ಲಿ ದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ನೆರವಾಗಲಿದ್ದು, ಪ್ರಶ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗೊಂಡ ಇನ್ನೋ ಸಹ ಸಾಪಕ ಎನ್.ಆರ್. ನಾರಾಯ mer මන් කිසුබ කිලෙන ක්රීම් කිසුබ් කිලෙන ಸಹಜ್ ವಾಲಾ ಅವರ ಬಗ್ಗೆ ಪಡುತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಜಾನಕ್ಕೆ ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ ಅವರ ಕೂಡುಗೆ ಅಪಾರ. ಅವರ ನಾಯಕತ್ವ ಮತ್ತು ದೂರ ದರ್ಶಿತ್ರ ಗುರುತಿಸಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾ ಗಿದ್ದು, ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಸೈನ್ಸ್ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಯುವ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಿಗೆ ಹೊಸ ಸಂಶೋ ಧನೆ, ಆದ್ಯತೆ ನೀಡುತ್ತಾರೆ ಶ್ಲಾಘಿಸಿದರು.

ಎನ್.ಆರ್. ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ ಅವರಿಗೆ ಪ್ಲಸ್ತ್ ಅಲೈಯನ್ಸ್ ಪ್ರೈಜ್ ಅನ್ನು

ಜಾಗತಿಕ ನಾಯಕತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪೊ ಸಹಜ್ವಾಲಾ ಅವರಿಗೆ ಪ್ಲಸ್ ಅಲೈಯನ್ ಪ್ರೈಜ್ಅನ್ನು ಸಂಶೋಧನೆ ನವೀನತೆಗಾಗಿ 'ದ ನ್ಯೂ ಸೈನ್ಸ್ ಆಫ್ ಗ್ರೀನ್ ಮ್ಯಾನುಫ್ಯಾಕ್ಚರಿಂಗ್ ಯೋಜನೆ ಈ ಪ್ರಶಸಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಪೊ. ಸರ್ ಮ್ಯಾಲಂ ಗ್ರಾಂಟ್, ಎನ್ಎಚ್ಎಸ್ ಇಂಗ್ಲೆಂಡ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ, ಪ್ಲಸ್ ಅಲೈಯನ್ಸ್ ಅಡ್ಡೆಸರಿ ಬೋರ್ಡ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಅವರು ಲಂಡನ್ ನಲ್ಲಿ ನಡೆದದ ವರ್ಲ್ಡ್ ಅಕಾಡೆಮಿಕ್ ಸಮ್ಲಿಟ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಿದರು.



ತೇಜಸ್ ನೆಚ್ಎರ್ಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: U72900KA2000PLC026980 ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಕಚೇರಿ: ಜೆ.ಪಿ. ಸಾಫ್ಟ್ ವೇರ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 25, ಸರ್ವೇ ನಂ. 13, 14, 17 & 18, ಕೋನಪ್ಪನ ಅಗ್ರಹಾರ ವಿಲೇಜ್, ಬೇಗೂರು ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 4179 4600 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2852 0201 ಇಮೇಲ್: corporate@tejasnetworks.com ವರ್ಷಸೈಟ್: www.tejasnetworks.com

17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ, ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಕ್ತಾಯದ ಮತ್ತು ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿಯ ಸೂಚನೆ

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ

- 1. ಕಂಪನಿಯ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು **ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27, 2017**ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಮಧ್ಯಾಹ, 3:00 ಗಂಟೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಜೆ.ಪಿ. ಸಾಫ್ರ್ ಪರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 25, ಸರ್ವೆ ನಂ. 13. 14. 17. 18, ಕೋನಪನ ಅಗ್ರಹಾರ ವಿಲೇಜ್, ಬೇಗೂರು ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿ ಸಭೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಯಲಿದೆ.
- 2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2017ನೇ ಸಾಲಿನ ಹಣಕಾಸಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಕಾಪಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಬಳಿ ಎಲ್ಲ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಅಂಚೆಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ http://www.tejasnetworks.com/annual-report/ ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2017ನೇ ಸಾಲಿನ ಹಣಕಾಸಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ಅನುಮತಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಇರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3. ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2017)ರಂದು ಮುದ್ರಿತ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ, ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ನ್ನಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಟೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೊರತಾದ ಸ್ಥಳದಿಂದಲೂ (ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನ) ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
 - ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚಿತವಾದ ವಹಿವಾಟು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ii. ಸದೂರ ವ-ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2017 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ
- iii. ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಕೆಂಬರ್ 26, 2017 (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಚೆ 5:00 ಗಂಟೆ).
- iv. ವಿದ್ಯುನ್ತಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 20, 2017.
- ಸೆಪೆಂಬರ್ 26, 2017ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಕಮದಲ್ಲಿ ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಆವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ
- vi. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕವಾದ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2017ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸೇರ್ಪಡೆ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ರಪದಗಳನ್ನು evoting@nsdl.co.in. ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನಲ್ಲಿ ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಹಾಲಿ ಗುರುತು ಪದ ಮತ್ತು ಗುಪ್ತಪದಗಳನ್ನು ಮತ ಚಲಾವಣೆಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- vii. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ : ಅ) ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 26, 2017ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ಶರಾವಿನ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಆನಂತರ ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ) ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಈ) ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರೀಸ್ ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾದ ಹಕ್ಕುದಾರರ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ಸದೂರ ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡೆಯುವಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಅವಕಾಶ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- viii. ವಾರ್ಷಿಕ ಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ http://www.tejasnetworks.com/annual-report/ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ಜಾಲತಾಣವಾದ https://www.evoting.nsdl.com ರಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ix. ವಿ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು, ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಭಾಗವನ್ನು (FAQs) ಮತ್ತು ವಿ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಜಾಲತಾಣದ 'ಡೌನ್ಲೋಡ್' ವಿಭಾಗವನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ : 1800 22 2990 ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ರಾಜೀವ್ ರಂಜನ್. ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ರವರನ್ನು ದೂ: +91 22 24994738, ಇ-ಮೇಲ್ : RajivR@nsdl
- 4. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಸ್ತಕವನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2017 ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27, 2017 (ಎರಡು ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ರವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ತೇಜಸ್ ನೆಟ್ವರ್ಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

120/-

ಕೃಷ್ಣಕಾಂತ್ ಜಿ.ವಿ.

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಅನುಪಾಲನಾ ಅಧಿಕಾರಿ



CORPORATION BANK

(A Premier Public Sector Bank)

CHAMARAJPET BRANCH
No.24, 3rd Main Road, 4th Cross, Chamarajpet, Bengaluru – 560 018.
Ph: 080-26508926 / 26679616, E-Mail: cb280@corpbank.co.in

PUBLIC NOTICE

In the matter of NPA account of M/s Vanpac Systems Prop: Mr. M A Sathyaprasad at our Bengaluru- Chamarajpet Branch and towards the recovery of the outstanding dues of Rs.7,42,38,102.93 as on 30.05.2016, the undersigned, in exercise of powers vested with me as per Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 framed under the SARFAESI Act, 2002, will sell the secured assets mentioned hereunder, mortgaged by Mr. MA Sudarshan & Mr. MA Sathyaprasad, through private treaty method to one M/s Kuruhina Setty Souharda Credit Co-Operative Limited, J P Nagar, Bengaluru-560078, as per the Private Treaty/Agreement for Sale dated 01.09.2017, after expiry of 15 days from the date of the said Private Treaty/Agreement le, for the sale price of Rs. 2,73,90,000/- (Rupees Two Crore Seventy Three Lakhs Ninety Thousand only) and on such other terms and conditions as mentioned in the said Private Treaty/Agreement for Sale.

Place: Bengaluru Date: 01.09.2017

Sd/- Authorised Officer

Corporation Bank, - Chamarajpet Branch Bengaluru.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ 1) ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಆನೇಕಲ್ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 18.02,1963ರಂದು ದಾಖಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:2683/1962–63 ಮಸ್ತಕ–೩ ವಾಲ್ಕೂಮ್ 959, ಪುಟಗಳು 177–178 ಇದರಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಮಾರಾಟ ಪತ್ರದ ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತ ಪ್ರತಿ. 2) ದಿನಾಂಕ: 19.11.2008 ರಂದು ಆನೇಕಲ್ ತಾಲೂಕಿನ ಉಪ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸ ಲಾಗಿರುವ ದಿನಾಂಕ: 22.06.2008ರ ಮೂಲ ದಾಖಲೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 2556/2008–09 ಹಾಗೂ ಅದನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿಡಲಾಗಿರುವ ಅಡಕ ಮುದ್ರಿಕೆ (ಸಿಡಿ) ಸಂಖ್ಯೆ:JGNB32 3) ಆನೇಕಲ್ ತಾಲೂಕಿನ ಉಪ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 13.02.2009ರಂದು ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿರುವ ಮೂಲ ಮಾರಾಟ ಪತ್ರ ದಾಖಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:3639/2008–09, ಹಾಗೂ ಇದನ್ನು ಶೇಖರಿಸಿಟ್ಟಿರುವ ಅಡಕ ಮುದ್ರಿಕೆ (ಸಿಡಿ) ಸಂಖ್ಯೆ:JGND36. 4) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಮೂಲ ಮ್ಯೂಟೀಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಸಂಖ್ಯೆ:72/2008-09. 5) 1969-70ರಿಂದ 2009-10ರವರೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಟೆನೆನ್ನಿ ಅಂಡ್ ಕ್ರಾಪ್ಸ್ ನ ಆರ್ಟಿಸಿ ಸ್ ನ ಮೂಲದಾಖಲೆ. 6) ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಇವರು ನೀಡಿರುವ ದಿನಾಂಕ: 02,04.2009ರ ಮೂಲ ಅನುಮೋದನೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:LRF/CR/1/2009-18. 7) ಕೃಷಿಯಿಂದ ಕೃಷಿಯೇತರ ಹಾಗೂ ಕೈಗಾರಿಕ ಹೈಟೆಕ್ ಗಾಗಿ ಪರಿವರ್ತನೆ ಶುಲ್ಕ 5,92,416 ಹಾಗೂ ಸೋಡಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.110/– ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತ ರೂ.5,92,526/-ವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವಂತೆ ವಿಶೇಷ ಉಪ ಅಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಸೂಚನೆ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ALN[A][A]\$85/2008-10ನ ಮೂಲ ದಾಖಲೆ. 8) ನೋಟರಿಯವರಿಂದ ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತವಾದ ಪರಿವರ್ತನಾ ತುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ಶೋಡಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಟ್ಟಿರುವ ಚಲನ್/ರಸೀತಿ. 9) ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ ದಿನಾಂಕ: 15.06.2009ರಂದು ಪರಿವರ್ತನೆಗಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಮೂಲ ಅಧಿಕೃತ ಮೆಮೊರೆಂಡಮ್ ಸಂಖ್ಯೆ:ALN[A][A]\$8/5/2009-10 10) ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ವಿಶೇಷ ತಹಸಿಲ್ದಾರವರು ದಿನಾಂಕ: 12.01.2010ರಂದು ನೀಡಿದ ಮೂಲ ಅನುಮೋದನಾ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆLRF/CR/725/2000-10. 11) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 03.02.2010ರಂದು ನೀಡಿದ ಅನುಮೋದನೆ ಸಂಖ್ಯೆ PTCL/CR/110/2009-10 ಇದರ ನೋಟರಿ ಟ್ರೂ ಪ್ರತಿ. 12) ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪೂರ್ವ) ಟೌನ್ ಪ್ಲಾನಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಇವರು ನೀಡಿದ್ದ ಅನುಮೋದನೆ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: BDA/TPA/GC-995 /4189/2009-10ರ ನೋಟರಿ ಟ್ರೂ ಪ್ರತಿ. 13) ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕೆಐಎಡಿಬಿ ವಿತೇಷ ವಿಶೇಷ ಭೂ ಸ್ವಾಧೀನ ಅಧಿಕಾರಿ ನೀಡಿದ್ದ ಅನುಮೋದನಾ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: KIABB/LA/3136/ 2009-10 ಇದರ ನೋಟರಿ ಟ್ರೂ ಪ್ರತಿ. 14) ಬೆಂಗಳೂರು ಅರ್ಬನ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ಆನೇಕರ್ ತಾ ಲ್ಯಾಂಡ್ ರೆಕಾರ್ಡ್ಸ್ ಕಛೇರಿ ನೀಡಿದ ಮೂಲ ಗ್ರಾಮನಕ್ಷೆ ಸರ್ವೆ ಸ್ವೆಚ್ ಹಾಗೂ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಸೆಟಲ್ ಮೆಂಟ್ ಅಕರ್ಬಂದ್. 15) ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ ದಿನಾಂಕ 27.04.2010ರಂದು ಪರಿವರ್ತನೆಗಾಗಿ ನೀಡಿದ ಮೂಲ ಅಧಿಕೃತ ಮೆಮೊರೆಂಡಮ್ ಸಂಖ್ಯ: ALM [AJ]\$R77/2009-10. 16) ಬೆಂಗಳೂರು ಬಸವನಗುಡಿ ಉಪ ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 22.08.2012ರಂದು ನೊಂದಾಯಿಸಲಾದ ಮೂಲ ಮಾರಾಟ ಪತ್ರ ದಾಖಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 2682/2012-13 ಹಾಗೂ ಅಡಕ ಮುದ್ರಿಕೆ(ಸಿಡಿ) ಸಂಖ್ಯೆ:BSGD176. 17) ಕರ್ನಾಟಕದ ಬೆಂಗಳೂರು, ಆನೇಕಲ್ ತಾ, ಜಿಗಣಿ ಹೋ, ಮಾರಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ವಿಲೇಜ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಸರ್ವೆ ನಂ.53&54-1 ರಿಂದ 5ರ ವರೆಗಿನ ಮೂಲ ಎನ್ಕಂಬರೆನ್ಸ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ಸ್ ದಿನಾಂಕ: 01.04.1974 ರಿಂದ 31.03.1994 ಇದರ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ: 01.04.1994 ರಿಂದ 31.03.2004, 01.04.2004 ರಿಂದ 25.08.2011, 22.08.2012 ರಿಂದ 22.08.2012, 01.04.2008 ರಿಂದ 20.10.2012ರ ವರೆಗಿನ ಮೂಲ ಎನ್ಕಂಬರೆನ್ಸ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ಸ್ ಗಳು ಕಳೆದುಹೋಗಿದೆ. ಈ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಕಳುವಿನ ಬಗ್ಗೆ ಓಶಿವಾರ ಹೋಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಕಳುವಿನ ದೂರನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದು, ಅವರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಕಳುವಿನ ವರದಿ 2455/17 ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕರೆಲ್ಲರಿಗೂ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂ ದರೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಳೆದುಹೋಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲಾತಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಮಾಡುವಂತಿಲ್ಲ. ಹಾಗೊಂದು ವೇಳೆ ಈಗಾಗಲೇ ಯಾರಾದರೂ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಳೆದು ಹೋಗಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದಾದರೂ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಿದ್ದೇ ಆದಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರಿಗೆ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಪ್ರಕಟವಾದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಿಳಿಸುವುದು. ಅಲ್ಲದೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಯಾರಾದರೂ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಕಳೆದುಹೋಗಿರುವ ದಾಖಲಾತಿ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾದರೂ ಕಂಡಲ್ಲಿ/ದೊರಕಿದಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವುದು.

ಪಟ್/, ರೂಪೇನ್ ಪಿ ಪಟೇಲ್ಸ್ ಪಟಿಲ್ ಇಂಜನಿಯರಿಂಗ್ ಅ., ಪಟಿಲ್ ಎನ್ಲೆಂಚ್ ರಸ್ತೆ. ස්සේදෙව-(සම්බා), කාරතරන-40010ව.

5-9-17

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 04, 2017

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು